

Ajuntament de Castelló de la Plana

Consell Municipal de Cultura

Per la present us convoquem a la reunió extraordinària del Ple del Consell Municipal de Cultura que tindrà lloc el dimecres 5 de juny, a les 18:30 hores, a la sala de conferències de l'edifici Menador espai cultural, a la plaça de l'Hort dels Corders, amb l'Ordre del Dia següent:

ÚNIC.- Lectura i, si escau, aprovació de l'acta de la sessió anterior.

Por la presente se le convoca a la reunión extraordinaria del Pleno del Consejo Municipal de Cultura que tendrá lugar el miércoles 5 de junio, a las 18:30 horas, en la sala de conferencias del edificio Menador espacio cultural, en la plaza Huerto Sogueros, con el siguiente Orden del Día:

ÚNICO.- Lectura y, en su caso, aprobación del acta de la sesión anterior.

Castelló de la Plana

La presidenta en funcions del Consell Municipal de Cultura, Verònica Ruiz Escrig

(P.D. de l'Excma. Sra. Alcaldessa. Decret 08-07-2015)

(Document firmat electrònicament al marge)